
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา สังกัดบัณฑิตวิทยาลัย 

................................................. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขัน เพ่ือจ้างเป็นลูกจ้าง               
ของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา จำนวน ๑ อัตรา สังกัดบัณฑิตวิทยาลัย  รายละเอียดตามประกาศ
มหาวิทยาลัยทักษิณ  ฉบับลงวันที่  19  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร
และกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567 จึงประกาศรายชื่อ              
ผู้มีสิทธิเขา้สอบแข่งขนัและกำหนดการสอบแข่งขัน ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้
 

   ประกาศ  ณ วันที่   17  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
                                                                                              

                                                                                                    
                                                                                                                       <<tsuSign02>> 

                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยน์พดล  ศุกระกาญจน์) 
                               รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 

                                                                             อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   
ฉบับลงวันที่   17  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

................................................. 
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา จำนวน 1 อัตรา           
สังกัดบัณฑิตวิทยาลัย 
 

นักวิชาการศึกษา 02 นายจตุพล จันทร์มล 
นักวิชาการศึกษา 05 นายธนพล ณ นิโรจน ์
นักวิชาการศึกษา 10 นายธยางกูร เจริญสิน 

 
กำหนดการสอบแข่งขัน 

สอบแข่งขัน วัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขัน 
สอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
สอบข้อเขียน 
เวลา 3 ชัว่โมง (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
หัวข้อ  
- การจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
- การจัดการเทคโนโลยีสารสนเทศ 
- การนำเทคโนโลยีสารสนเทศมาประยุกต์ใช้ในการจัดการ
และการปฏิบัติงานเพื่อรองรับ Smart Office 
- การจัดการวารสารวิชาการ 
- การจดัประชุมวิชาการ 
 

 
วันที่ 23 มกราคม 2568 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ ห้อง 18311 ชั้น 3  
อาคาร 50 ปี มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลา 
 
 

 

ประกาศรายชื่อผู้ผ่านภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้เฉพาะตำแหน่ง ภายในวันที่ 27 มกราคม 2568  ที ่www.tsu.ac.th 
เมนรู่วมงานกับเรา 
• ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
สอบสัมภาษณ์  (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
 

 
วันที่ 28 มกราคม 2568 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ ห้อง 18311 ชั้น 3  
อาคาร 50 ปี มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลา 
 

ประกาศผลการสอบสัมภาษณ์ ภายในวันที่  30  มกราคม 2568  ที ่www.tsu.ac.th เมนรู่วมงานกับเรา 
หมายเหตุ : ให้นำบัตรประจำตัวประชาชนมาแสดงในวันสอบแข่งขัน 
 
 
 

http://www.tsu.ac.th/
http://www.tsu.ac.th/

		2025-01-18T21:29:59+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย




